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ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ТЕНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА 

от   10.03.2016 г. 








     № 
71 
с. Тенгинка
О внесении изменений в муниципальную программу  

«Поддержка малого  и среднего предпринимательства на территории Тенгинского сельского поселения Туапсинского района  на 2016 год»

В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июля 2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 04 апреля 2008 года №1448-КЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Краснодарском крае»,  стратегией социально-экономического развития Тенгинского сельского поселения Туапсинского района до 2020 года   п о с т а н о в л я ю::
 1. Внести  в Постановление администрации Тенгинского сельского поселения Туапсинского района от 02.11.12.2015 года  № 219  «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка малого  и среднего предпринимательства на территории Тенгинского сельского поселения Туапсинского района  на 2016 год», следующие изменения:
2. Сумма средств выделяемых на реализацию программы в 2016 году из бюджета Тенгинского сельского поселения Туапсинского района составит   -  180 000,0 (сто восемьдесят тысяч) рублей 00 копеек.
3. Раздел 5 «Перечень мероприятий Программы» на 2016 год изложить в следующей редакции:

 Перечень мероприятий Программы 
	N 
п/п
	Наименование 
мероприятия
	Объем финансирования из средств бюджета Тенгинского сельского поселения Туапсинского района, тыс. руб.
	Исполнители

	
	
	2016 год
	

	1
	2
	3
	4

	1. Финансовая поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства

	1
	2
	3
	4

	1
	Предоставление субсидий юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, являющимся субъектами малого и среднего предпринимательства, осуществляющим перевозки пассажиров на пригородных маршрутах регулярного сообщения Тенгинского сельского поселения Туапсинского района, по которым осуществляется перевозка пассажиров с посадкой и высадкой в установленных остановочных пунктах, в целях возмещения части затрат, возникающих при перевозке одного пассажира, не обеспечиваемых провозной платой, взимаемой в соответствии с установленным тарифом
	180,0

	администрация Тенгинского сельского поселения Туапсинского района

	
	Всего
	180,0
	


4.Разместить настоящее постановление на сайте Тенгинского сельского поселения Туапсинского района (www.tenginka.tuapse.ru) и обнародовать.
5. Контроль, за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Тенгинского сельского поселения Туапсинского района Е.А. Гамаляна.

6.  Постановление вступает в силу со дня его  подписания.    
Глава

Тенгинского сельского поселения

Туапсинского района                                                                 А.А. Чамян
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Постановления администрации Тенгинского сельского поселения

Туапсинского района

от _____________№_________
О внесении изменений в муниципальную программу  

«Поддержка малого  и среднего предпринимательства на территории Тенгинского сельского поселения Туапсинского района  на 2016 год» 
	Проект подготовлен и внесен:
Заместитель главы администрации 

Тенгинского сельского поселения

Туапсинского район


	Е.А. Гамалян

	
	

	Проект  согласован:
Начальник  отдела финансирования 

и экономики администрации 

Тенгинского сельского поселения

Туапсинского района


	Д.В. Якушев

	Главный  специалист

по общим вопросам администрации

Тенгинского сельского поселения

Туапсинского района


	В.В. Сухорукова

	Ведущий специалист

финансово-экономического отдела администрации

Тенгинского сельского поселения

Туапсинского района
	Д. В. Горкавчук


